News Release

2022年3月4日

小田急ホテルセンチュリーサザンタワー（社名：株式会社ホテル小田急サザンタワー 、所在地：東京
都渋谷区代々木2- 2-1）は、2022年4月1日付で代表取締役社長に稲葉 雅之（いなば まさゆき）が、

常務取締役総支配人兼営業部長に宮越 真理子（みやこし まりこ）が就任することが内定いたしまし
たのでお知らせいたします。なお、代表取締役社長 小柳 淳および、常務取締役総支配人兼営業部長
河村 治は、2022年4月1日付で退任する予定です。

報道関係者各位

小田急ホテルセンチュリーサザンタワー
2022年4月1日付で

新代表取締役社長に稲葉雅之、
新総支配人兼営業部長に宮越真理子が就任

【新代表取締役社長 稲葉雅之（いなばまさゆき）プロフィール】

1961年 東京都生まれ
1985年 3月 立教大学観光学部卒業
1985年 4月 小田急電鉄株式会社入社
2008年 6月 株式会社ホテル小田急事業推進室部長
2010年 4月 同社副総支配人企画本部長兼宿泊部長
2011年 6月 株式会社小田急リゾーツ総務部長
2012年 6月 同社取締役総務部長
2014年 6月 株式会社ホテル小田急取締役総務部長
2017年 6月 同社常務取締役総務部長
2019年 4月 同社常務取締役副総支配人
2020年 4月 同社常務取締役総支配人
2022年 4月 小田急ホテルセンチュリーサザンタワー（株式会社ホテル

小田急サザンタワー） 代表取締役社長就任予定
（株式会社ホテル小田急代表取締役社長と兼任予定）

【新総支配人宮越真理子（みやこし まりこ） プロフィール】

1963年 広島県生まれ
1985年 3月 上智大学文学部卒業
1985年 4月 株式会社ホテル小田急入社 (宿泊部フロント課配属)
2008年12月 同社営業推進部長
2010年 4月 同社 マーケティング部長
2017年 6月 同社宿泊部長
2018年 4月 同社取締役宿泊部長
2022年 4月 小田急ホテルセンチュリーサザンタワー（株式会社ホテル

小田急サザンタワー） 常務取締役総支配人兼営業部長
就任予定

【以上のニュースリリースについてのお問い合わせ先】

小田急ホテルセンチュリーサザンタワー マーケティング課：須永

TEL. 03-5354-2162（直通） FAX. 03-5354-2180（直通）

メールアドレス：pr@southerntower.co.jp

※本プレスリリースは、ホテル公式ウェブサイトでもご覧いただけます。

小田急ホテルセンチュリーサザンタワー 概要

【名称】小田急ホテルセンチュリーサザンタワー（運営会社：株式会社ホテル小田急サザンタワー）

【開業日】 1998 年 4 月 11 日

【所在地】

東京都渋谷区代々木 2-2-1 複合ビル「小田急サザンタワー」の 19 階～35 階

TEL. 03-5354-0111（代表）

【施設】

客室 375 室（22 階～35 階）、レストラン・ラウンジ 2 （20 階）、パーティールーム・会議室：2 / 個室：2（21

階）、駐車場（地下 1 階～地下 3 階）

【交通アクセス】

JRほか新宿駅南口から徒歩3分

JR新宿駅甲州街道改札、新南改札から徒歩3分

都営地下鉄新宿駅A1出口から徒歩1分

首都高速4号線「新宿ランプ」から車で5分

ホームページ：https://www.southerntower.co.jp

Facebook:：https://www.facebook.com/southerntower/

Instagram：https://www.instagram.com/hotelcenturysoutherntower/

https://www.southerntower.co.jp/
https://www.facebook.com/southerntower/
https://www.instagram.com/hotelcenturysoutherntower/